MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DESPACHO COMUM

EDITAL UNILAB Nº 27/2024 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EFETIVO
DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA
NATUREZA - ICEN

SETOR DE ESTUDO: Física Geral e Experimental.

DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Com base nas condições elencadas no Edital Unilab nº 27, de 1º de julho de 2024, publicado no D.O.U
em 3 de julho de 2024, Seção 03, pág. nº 71, homologo as inscrições para Concurso Público de Provas e
Títulos para Professor do Magistério Superior do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza, objeto do
edital supracitado, setor de estudo: Física Geral e Experimental, após a análise de recursos.

N° INSCRIÇÃO N° CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 ***.914.623-** DEFERIDA

002 ***.990.623-** DEFERIDA

003 ***.004.768-** DEFERIDA

004 ***.957.443-** DEFERIDA

005 ***.473.423-** DEFERIDA

006 ***.254.374-** INDEFERIDA

007 ***.926.563-** DEFERIDA

008 ***.960.543-** DEFERIDA

009 ***.496.263-** DEFERIDA

010 ***.277.878-** DEFERIDA

011 ***.989.448-** DEFERIDA

012 ***.793.002-** DEFERIDA

013 ***.287.374-** DEFERIDA

014 ***.897.124-** DEFERIDA

015 ***.631.785-** DEFERIDA

26/09/24, 15:58 SEI/UNILAB - 1019426 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1135683&infra_sist… 1/3

016 ***.058.243-** INDEFERIDA

017 ***.650.604-** DEFERIDA

018 ***.867123-** DEFERIDA “SUB JUDICE”

019 ***.526.063-** DEFERIDA

020 ***.520.023-** DEFERIDA

021 ***.341.953-** INDEFERIDA

022 ***.643.573-** DEFERIDA

023 ***.035.973-** INDEFERIDA

024 ***.488.474-** DEFERIDA

025 ***.485.180-** DEFERIDA

026 ***.716.463-** INDEFERIDA

027 ***.079.955-** DEFERIDA

028 ***.174.613-** INDEFERIDA

029 ***.984.424-** DEFERIDA

030 ***.827.703-** INDEFERIDA

031 ***.419.624-** DEFERIDA

032 ***.788.003-** DEFERIDA

033 ***.611.714-** DEFERIDA

034 ***.652.063-** INDEFERIDA

Publique-se.

Redenção (CE), 26 de setembro de 2024.

assinado eletronicamente

Elcimar Simão Martins
Diretor do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza

Portaria Reitoria/Unilab Nº 382, de 20 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por ELCIMAR SIMÃO MARTINS, DIRETOR(A) DE INSTITUTO,
em 26/09/2024, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

26/09/24, 15:58 SEI/UNILAB - 1019426 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1135683&infra_sist… 2/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1019426 e
o código CRC 6A0C1E65.

Referência: Processo nº 23282.005002/2024-57

26/09/24, 15:58 SEI/UNILAB - 1019426 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1135683&infra_sist… 3/3

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0